

# **HL RENT ApS**

**Industrivej 20E, 9310 Vodskov**

**CVR-nr. 25 54 78 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Jens Christian Langkilde Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HL RENT ApS Industrivej 20E 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 25 54 78 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Christian Langkilde Jakobsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	NMT Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive nedbrydnings- og rengøringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.272 t.kr. mod 19.067 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 2.510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	1/7 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.271.639</b>	<b>19.067.465</b>
1 Personaleomkostninger	-8.429.161	-15.184.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-400.160	-554.602
<b>Driftsresultat</b>	<b>442.318</b>	<b>3.328.013</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.169	0
Andre finansielle indtægter	1.411	65.825
Øvrige finansielle omkostninger	-59.521	-151.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>390.377</b>	<b>3.242.751</b>
Skat af årets resultat	-91.762	-732.435
<b>Årets resultat</b>	<b>298.615</b>	<b>2.510.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.247.741
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	298.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.237.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.615</b>	<b>2.510.316</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.175.002	1.575.161
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.002</u>	<u>1.575.161</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.175.002</u></b>	<b><u>1.575.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	206.336	0
Varebeholdninger i alt	<u>206.336</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.020.772	2.691.055
Igangværende arbejder for fremmed regning	710.546	266.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.556.750
Andre tilgodehavender	115.800	116.800
Periodeafgrænsningsposter	89.298	222.653
Tilgodehavender i alt	<u>2.936.416</u>	<u>5.853.530</u>
Likvide beholdninger	320.873	13.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.463.625</u></b>	<b><u>5.866.835</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.638.627</u></b>	<b><u>7.441.996</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	308.931	10.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>388.931</b>	<b>2.590.316</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	84.660	107.606
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.660</b>	<b>107.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	537.801	799.536
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	537.801	799.536
3 Kortfristet del af langfristet gæld	192.496	242.340
Gæld til pengeinstitutter	0	209.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser	929.416	729.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.465.063	532.245
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.708	714.890
Anden gæld	925.552	1.515.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.627.235	3.944.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.165.036</b>	<b>4.744.074</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.638.627</b>	<b>7.441.996</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	10.316	2.500.000	2.590.316
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.615	0	298.615
	<b>80.000</b>	<b>308.931</b>	<b>0</b>	<b>388.931</b>

## Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	1/7 2022 - 31/12 2023 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	7.656.328	13.578.426		
Pensioner	717.239	1.504.313		
Andre omkostninger til social sikring	55.594	102.111		
	<b>8.429.161</b>	<b>15.184.850</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 16	 20		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2024	3.684.798	2.936.350		
Tilgang i årets løb	0	771.114		
Afgang i årets løb	0	-22.666		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.684.798</b>	<b>3.684.798</b>		
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -2.109.637	 -1.555.035		
Årets afskrivninger	-400.159	-554.602		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-2.509.796</b>	<b>-2.109.637</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.175.002</b>	<b>1.575.161</b>		
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 746.924	 1.098.544		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Leasingforpligtelser	730.297	192.496	537.801	0
	<b>730.297</b>	<b>192.496</b>	<b>537.801</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	206
Driftsinventar og driftsmateriel	428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.021

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2024 118 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.917 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMT Invest ApS, CVR-nr. 39476371, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
